Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE CAMPO ERÊ

____________________________________________________________

_________________________________________________________________________________________________________
GABINETE DE PLANEJAMENTO E GESTÃO

Rua 1º de Maio, 736, Centro, CNPJ 83.026.765/0001-28, www.campoere.sc.gov.br
e-mail: gabinete@campoere.sc.gov.br - Fone/fax 49-3655-1238

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016 - C

Art. 1º - O Município de Campo Erê - SC, através do Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de junho de

2016, referente ao Processo Seletivo Simplificado, aberto através do Processo Seletivo Simplificado Nº

002/2016, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AUXILIAR DE CONSULTÓRIO

ODONTOLÓGICO
AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS –

(GRUPO 01 E GRUPO 02)
1.  A A

2.  D C

3.  C D

4.  E C

5.  C B

6.  C E

7.  A E

8.  D D

9.  B A

10.  A B

11.  E A

12.  B E

13.  D B

14.  D C

15.  B D

16.  E C

17.  D E

18.  B D

19.  C A

20.  A B

21.  D

22.  C

23.  B

24.  B

25.  C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Campo Erê - SC, 13 de junho de 2016.

Rudimar Borcioni
Prefeito Municipal